Территориальная избирательная комиссия

Балахнинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е 

 10 сентября  2018 года                                                                                          №728
г. Балахна

	О результатах использования избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Нижегородской области  на территории Балахнинского района


Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Нижегородской области, 

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:


1. Утвердить сведения о результатах использования избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Нижегородской области (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Нижегородской области.

Председатель комиссии

                                                            Е.Н.Луковникова


Секретарь комиссии                                                                             Е.В. Русина

Сведения о результатах использования 

избирательных бюллетеней на выборах 
Губернатора Нижегородской области на территории 
территориальной избирательной комисии Балахнинского района

 (наименование территориальной избирательной комиссии)
	№ п/п
	Сведения о результатах использования избирательных бюллетеней
	Количество 

избирательных бюллетеней

	1
	Получено территориальной избирательной комиссией по акту
	62 450

	2
	Недостача, обнаруженная при пересчете территориальной избирательной комиссией (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	700

	3
	Излишки, обнаруженные при пересчете территориальной избирательной комиссией (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	4
	Фактически получено территориальной избирательной комиссией
	61 750

	5
	Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве территориальной избирательной комиссии
	300

	6
	Передано участковым избирательным комиссиям по актам
	61 450

	7
	Получено участковыми избирательными комиссиями
	61 450

	8
	Выдано избирателям 
	18 767

	
	в том числе электронных бюллетеней, доступных для голосования на избирательных участках, оснащенных КЭГ
	0

	9
	Погашено участковыми избирательными комиссиями
	42 683

	10
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0

	11
	Излишки, обнаруженные участковыми избирательными комиссиями, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0


_____________________________
Приложение


к решению территориальной избирательной комиссии  Балахнинского района�от 10  сентября 2018 года  №727








PAGE  
2

